Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –

Telefone: (83) 9 9921 4203
e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 58/2021 – SEECT/FAPESQ/PB - CHAMADA PARA APOIO TÉCNICO NA ÁREA DE
COMUNICAÇÃO DO PROJETO CONEXÃO MUNDO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da
Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público
a Divulgação da relação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para o Projeto Conexão
Mundo.

LISTA DE INSCRITOS

Nº  NOME SITUAÇÃO

1  BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS INSCRIÇÃO EFETUADA

2  CARINE FIUZA FERREIRA INSCRIÇÃO EFETUADA

3  CÉSAR RODRIGO MOURA SOUSA DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO EFETUADA

4  EVELLYN KARINA DOS SANTOS LIMA FAUSTO INSCRIÇÃO EFETUADA

5  GUSTAVO BARBOSA WANDERLEY GUEDES INSCRIÇÃO EFETUADA

6  JAYANE EVELLEN DE FATIMA CRUZ  DE SOUZA INSCRIÇÃO EFETUADA

7  JOSÉ GREGÓRIO DE MEDEIROS NETO INSCRIÇÃO EFETUADA

8  KARLA ROSSANA FRANCELINO RIBEIRO NORONHA INSCRIÇÃO EFETUADA

9  LAECE ALVES TORRES JUNIOR INSCRIÇÃO EFETUADA

10  LAIONEL DO NASCIMENTO SILVA INSCRIÇÃO EFETUADA

11  LUIS HELENO FERNANDES DA MOTA INSCRIÇÃO EFETUADA

12  MARCOS PAULO BARBOZA SILVA INSCRIÇÃO EFETUADA

13  MAYARA SHIRLEY DA COSTA INSCRIÇÃO EFETUADA

14  RAMON SAULO DE MELO ARAGÃO INSCRIÇÃO EFETUADA

15  YNDREWS FILLIPH FERREIRA RUFINO INSCRIÇÃO EFETUADA

Campina Grande-PB, 07 de dezembro de 2021.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ

mailto:apesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/